
UCHWAŁA NR XIX/134/16 
RADY MIEJSKA W SZEPIETOWIE 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  obszaru  położonego w obrębie ewidencyjnym Szepietowo i obszaru 
położonego w obrębie ewidencyjnym Szepietowo- Wawrzyńce ODR oraz zmiany w części 
obowiązującego planu przyjętego Uchwałą NR XXXI/222/10 Rady Miejskiej w Szepietowie 
z dnia 28 czerwca 2010 r.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia: 

1. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru położonego w obrębie 

ewidencyjnym Szepietowo przy ul. Głównej w Szepietowie  oraz obszaru  w obrębie 

ewidencyjnym Szepietowo- Wawrzyńce ODR; 

2. zmiany w części obowiązującego planu przyjętego Uchwałą NR XXXI/222/10 Rady 

Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 czerwca 2010 r. części miasta Szepietowa w rejonie ulic 

Głównej, Kard. Stefana Wyszyńskiego i Ogrodowej. 

 
§ 2. 

1. Integralna częścią niniejszej uchwały są  załączniki  graficzne Nr 1,  Nr 2 i Nr 3 

przedstawiające granice obszarów o których mowa w § 1. 

 

Obszar Nr 1-  obręb ewidencyjny Szepietowo  (Załącznik Nr 1) 

Obszar Nr 2 - obręb ewidencyjny Szepietowo- Wawrzyńce ODR  (Załącznik Nr 2) 

Obszar Nr 3- obręb ewidencyjny Szepietowo ( Załącznik Nr 3), zmiana w części planu 

przyjętego Uchwałą NR XXXI/222/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 czerwca 

2010 r. 

 

2. Dla poszczególnych obszarów  procedury sporządzania planu mogą być prowadzone 

oddzielnie. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Sławomir Czarkowski 


